附件：
《响应真实性承诺书》

内蒙古电力（集团）有限责任公司物资供应分公司：
我公司参与贵公司组织采购的                   （项目名称），我公司承诺所提交的响应文件表述、报名待审查材料、响应文件内容是真实有效的。如有不实，则违反“诚实信用”原则，我公司承担由此引发的所有责任。

	供 应 商：                      （盖单位章）

	法定代表人或其委托代理人：          （签字）

	地址：

	电话：

	        年        月        日

法定代表人（单位负责人）身份证明
（适用于无委托代理人的情况）

供应商名称：

姓名：	性别：	年龄：	职务：

系	（供应商名称）的法定代表人（单位负责人）。

特此证明。

附：法定代表人（单位负责人）身份证复印件。

身份证国徽页

身份证照片页

供应商：                              （盖章）
法定代表人（单位负责人）：                              （签字或签章）
身份证号码：
联 系 方式：
年   月   日

法人代表授权委托书
（适用于有委托代理人的情况）
本人         （姓名）系         （供应商名称）的法定代表人（单位负责人），现委托      （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改             （项目名称）           (项目编号)(XXX标段)报名资料、响应文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：                 。（可参考：自本委托书签署之日起至响应文件有效期满）
代理人无转委托权。
附：法定代表人（单位负责人）和委托代理人身份证复印件。

身份证国徽页

身份证照片页

附：委托代理人身份证复印件。

身份证国徽页

身份证照片页

供应商：                              （盖章）
法定代表人（单位负责人）：             （签字或签章）
身份证号码：
委托代理人：                              （签字）
身份证号码：
联 系 方式：
年   月   日

2

 3

[bookmark: _Toc66089505]1：国家企业信用信息公示系统查询方式
1、登录“国家企业信用信息公示系统”网站地址：http://www.gsxt.gov.cn/index.html，在查询窗口输入企业名称，点击查询。
[image: ]

2、点击进入企业界面。
[image: ]
[bookmark: _Toc17064][bookmark: _Toc5503]

3、 [image: ]点击“列入严重违法失信企业名单（黑名单）信息”，查询后截图。
4、
2：信用中国查询方式
1、国家信息中心主办“信用中国”网站地址：http://www.creditchina.gov.cn打开网页后，点击“信用服务”。[image: ]
2、在以下页面中点击“失信被执行人”
[image: 失信]

3、在查询窗口输入查询企业名称，将查询结果截图
[image: 信用中国_LI]
[bookmark: _Toc15378][bookmark: _Toc9085][bookmark: _Toc66089506]3：中国裁判文书网查询方式
1、供应商查询
（1）打开“中国裁判文书网”网站（http://wenshu.court.gov.cn/），点击高级检索
（2）在全文检索中输入供应商全称，并选择“全文”
（3）在案由中以此选择“刑事案由”——“贪污贿赂罪”——“行贿罪”
（4）在裁判日期选择2018年01月01日至“响应截止时间”
（5）点击检索
[image: 45ab02aa1fef87a715d6455d421bb10]
2、截取成功截图如下（须截取到左上角的时间）：
[image: b83df4e242feaa9e85a479af3b596ed]

二、企业法定代表人查询（如需）
（1）打开“中国裁判文书网”网站（http://wenshu.court.gov.cn/），点击高级检索
（2）在全文检索中输入供应商全称，在“当事人”处输入企业法定代表人姓名，并选择“全文”。
（3）在案由中以此选择“刑事案由”——“贪污贿赂罪”——“行贿罪”
（4）在裁判日期选择2018年01月01日至“响应截止时间”
（5）点击检索[image: f5b14ce5b99dfb7ae8af5d4b4f2a68a]
（6）截取成功截图如下（须截取到左上角的时间）：[image: 626be38a770e59a519cb45cd4fd92f6]

异议书

致： （异议对象单位名称）

我公司依法参与了贵公司（局）于        年      月      日组织（项目名称为                         ，项目编号为：                 标段名称(标段号)：                 ）的采购活动，该项目目前正处于：                     。现我公司对                       提出异议。
一、被异议人
.......
.......  。
二、异议事项
.......
.......  。
三、请求及主张
.......
.......  。
四、法律依据、线索及相关材料
.......
.......  。
五、真实性承诺
.......
.......  。

异议人：
                                            联系电话：
                                        联系地址：

附件：1.异议授权书
2.营业执照复印件（加盖公章）

[bookmark: _GoBack]
image2.png
EREWERERATRR

National Enterprise Credit Information Publicity System

mm sEssss  FEsIiEcuss

BIRS R (£, FL &) BE. RIE  BE.DEE  EE Fd

AAZIEA O AIZ1-5%F BZS-105 EIZ10-155% AAZISEFLAE

IR -

B dm X2 W UWE ARS  IF &K

BIRFARES  FAORFIES  ATEAEES AOBANEES

FHCERRCES TICEARICEE  ARRIHES  AERIRES
GRS A
FAE{0.0078 , ZARIBRES

ISR A EEREA © mzBEM:

g

psiiny

CAtRTTEETEEESSERAE
[OF>:50)

image3.png
ERGUERERATRE o oo e

ERALLER Gt SRR KBRS
National Enterprise Credit Information Publicity System BEARILER . SRR RBRHS

fTBEFAIER TBREER FINGESHERES FNFEEEEECUSS (BE8) 58

1AINFESEAELLES (BE2) B8

FINFESZRER
S 231 WEe (RE9) B FINEH
B

BUFEERER
YEe (RES) R
B

e
GIN

EFDINTESEHEIES (Be8) B8

image4.png
WLEREAPE EREY  FEESE

a 1—\_% ¢ E EAER S—iteERARB WAE ‘

.. &= crenircHinacoven BT HERSEG SRR “

IERGE

BERES

MR : BuEEAERITAR "B8
B FHE

=& JEET ©TEER | 2019/11/04
B8, MESAE (ETMBERG—OSTHE
EASEIEOESEN) | BHNBSTHEER

& %§xﬂ)\m&“ﬂ£§ﬂ BU@EeitA
EF‘H’HEMDQE AL, ﬁ?‘“ié&ﬁ%ﬂ)\

image5.png
SNBW  FEER

mRTE

CREDITCHINA.GOV.CN

04
o

Hi—HaEARBEE

image6.jpeg
=NEY REEE

{*% ¢ =RARER H—it2ERRE AT
SR E

CREDITCHINA.GOV.CN EEAERETAER TS ERNE n

Smas BoREM IS L SBES

EFRla:] s RS SBTm

ERENNE: BR > ERRS > KERNTAES

KERIITAER

Quwsr=ass

RIS, BERICEERE

ol ERTE | RSEE | XTEMN | MsnE

DR BFARERESHD FSHRAE: bm04000009 FICPE050523935-5 (J) FAM=HE 110102020076965

HSHEY: ERAREUNESRS TEARRS AL BE

image7.png
REY|
B

- | BAEH, XEER. H. HEA AR

E20 =4 T
= — = =R
SR =S ARASR, REWR
EBREIR ZEBRER
v
SRR EE wHHER & =
e
ba-=S wxief i
ROIER | EaE AFREE
AR m= A
i = -
KR | MR (PEARSIERSRND) $-BtTE ST _
T EBAENE N IRTE
N
NeEHER

EE{U{THETE

image8.png
2019595128 SR8 B2 2 =0BW APPTRE, EEEH

PEZAXLEN

China Judgements Online

ERE

BRER-  EAER. KRR k. SBA @0

B xi B Bt : EEEREG  EEEEsE
= =m v 34 =5 7HE « | #£I55: 2016-01-01 70 2019-10-22 %

& ERER >

. SR 0 RS
P, . ERERl BAREL SHESL 2 OHELE OHETE
« wHiEs » [ E==E

[ el >

O EHER >

image9.png
2019505228 EH8

WA, XA, R SFAL @0 ?
SUHE =
EEER

RS
CESIpNS

AT EFEIRE REALS

=hIES

FHAR

@5

Fafy SiTER

image10.png
2019505228 EME

W iR
W SHFE
-« FHEE
0 s
O BRER

v BAER, KR, k. SFA @R ?
Biss : T
Ee [} » || =583 : 2016-01-01 T0 2099-01-01 x|| HEA x
s 0 B
EAEEL BHESL i

image1.png
QSa;m A TR EHR

EREWERERLATESR

National Enterprise Credit Information Publicity System

v IERAES SEREER EESREELWES

uzhE ABELRERKE.. SRYIFSORSERAT SSRRAENFG. B

BEAE IESRIER NIV BT fedzi:u)